АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2021 № 27-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.03.2020 № 36-р «О выполнении распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима повышенной готовности»

 	 В соответствии с распоряжениями Губернатора Курской области от 16.03.2021 №67-рг, «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности»:
1. Внести в распоряжение Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 27.03.2020 № 36-р «О выполнении распоряжения Губернатора Курской области от 10.03.2020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжения Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района от 02.02.2021 №11-ра, 08.02.2021 № 12-ра, 24.02.2021 № 17-ра, от 26.02.2021 № 21-ра, от 15.03.2021 № 25-ра)  следующие изменения:
в пункте 12:
а) абзац пятый изложить в следующей редакции:
«показа спектаклей и концертных программ в сельских домах культуры Калиновского сельсовета Хомутовского района, цирковых представлений и кинопоказа с наполняемостью залов не более 75%;»;
б)  дополнить абзацами шестым и седьмым следующего содержания:
«проведения культурно-массовых мероприятий в учреждениях культуры (за исключением дискотек и аналогичных развлекательных мероприятий) с заполняемостью залов не более 75%;
деятельности клубных формирований, коллективов любительского художественного творчества в учреждениях культуры.».
2. Распоряжение вступает в силу с 25 марта 2021 года.

Глава Калиновского сельсовета
Хомутовского района 						Ю.А. Сысоев